АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «САВИНСКОЕ»

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от 22 декабря 2020 года                                                                №  220
п. Савинский

О внесении изменений в  распоряжение от 20.02.17г. №31 «Об утверждении Положения о расчете размера арендной платы за наем жилых помещений для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма государственного или муниципального жилищного фонда на территории МО «Савинское»
1. Пункт 3 распоряжения от 20.02.17г. №31 «Об утверждении Положения о расчете размера арендной платы за наем жилых помещений для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма государственного или муниципального жилищного фонда на территории МО «Савинское» читать в следующей редакции:

- установить коэффициент в соответствия платы на 2021 год далее по тексту.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу с 01.01.2021 года.
3. Настоящее распоряжение подлежит официальному опубликованию в официальном периодическом печатном издании и на официальном сайте администрации МО «Савинское» в информационно телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава
муниципального образования «Савинское»                                           Леонтьева Е.В.